CONSELHO FEDERAL DE ADMISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ

Rua Coronel Dulcídio, 1565 – Água Verde – CEP 80250-100 – Curitiba – PR.
Fone: (41) 3311-5555 – Sítio: www.cra-pr.org.br Página 1

PROCESSO Nº 028/2019/DISPENSA 21/2019

EDITAL nº 03/2019/CRA-PR/DFP

Estabelece critérios para participação de profissionais de Administração no Programa
de Capacitação e de Formação de Multiplicadores de Conhecimentos em Micro e
Pequenas Empresas (MPEs).

A Diretora de Formação Profissional do CRA-PR, no uso de suas atribuições legais e
consoante ao Edital n. 01/2019/CRA-PR/DFP, referente a da Seleção de Profissionais de
Administração/2019/CRA-PR, que estabelece critérios para participação de profissionais
de Administração no Programa de Capacitação e de Formação de Multiplicadores de
Conhecimentos em Micro e Pequenas Empresas (MPEs).

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições para o Curso que será realizado na
cidade de Maringá/Pr:

N. Registro
CRA Nome

2015042 ADEMIR ANTONIO SARAVALLI

03200981 ALEXANDER ANASTACIO DA SILVA

31333 ALINE EDUARDO FARIAS DA SILVA

15997 ANDERSON FREITAS TOREGEANI

23355 ANDERSON KATSUMI MIYATAKE

2030516 ANDRÉ CARNEIRO GIANDON

17543 ANTONIO SERGIO SCOARIZE

4.387 AYRTON APARECIDO BARDEJA

11773 CESAR FERNANDO PAGGI

2030579 DEMIR DENER DI BERARDINO

23663 EDLENE BARBIERI CAVASSANI

200485 ELÍSIO BALECO DE SOUSA

2030755 FÁBIO AUGUSTO DE OLIVEIRA

25865 FERNANDO DOMINGOS TONON

8178 FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ

17663 JAILSON DE OLIVEIRA ARIEIRA

9373 JAQUELINE VOLPATO HUNGARE

11266 JOSE ALVES CRUZ

200783 LUIS GUSTAVO DE ARAUJO

17916 LUIZ ANTONIO GONÇALVES

19689 LUIZ ANTONIO SMINKA

2030710 MAGDA SIQUEIRA DO AMARAL BACICHETI

25.349 MARCELO DA SILVA

14.561 MARCIO CLEBER TONELLI

26.261 MARCOS ANTONIO MATOS

28781 MARCOS ROBERTO BISSOCHI

22242 MARLLON CESAR CECONELLO RATTI

20668 MARLON ALEXANDRE ZACARIAS

CONSELHO FEDERAL DE ADMISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ

Rua Coronel Dulcídio, 1565 – Água Verde – CEP 80250-100 – Curitiba – PR.
Fone: (41) 3311-5555 – Sítio: www.cra-pr.org.br Página 2

N. Registro
CRA Nome

22667 MAURO SCANDELAE DE MORAIS

13284 NICÉIA LUZIA SELETE SILVA

24570 OSVALDO DA SILVA

22048 PASCOAL VICENTE DOS REIS

29645 PAULO SÉRGIO DA SILVA ALBUQUERQUE

29391 RICARDO ALBERTO MOLITERNO FILHO

2023650 RICARDO LUIZ JACOBY

24186 ROBERSON VIEIRA MACHADO

16871 ROGERIO SPECIA

21700 ROSINALDO NUNES CARDOSO

27786 SONIA DOS SANTOS PASETO

23310 VINICIUS AUGUSTO BATAGLINI MONTEIRO

200176 WILLIAM CIPRIANO MANZINI

2021845 WILSON ANTONIO NUNES PINTO

1231701 ZENILTON COSTA

Art. 2º. Publique-se no Site do CRA-PR nesta data, para conhecimento de todos os
interessados.

Curitiba, 27 de setembro de 2019

Adm. Roselis N. Mazzuchetti

Diretora de Formação Profissional CRA-PR nº 14.103